
ZARZĄDZENIE NR 52.5. kk./KST/zozs ,
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

z dnia aiwi??? 2023 r.

w sprawie ogłoszenia ohyartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Gminy Kędzierzyn—Koźle w zakresie turystyki i krajoznawshra w 2023 r.

Na podstawie art. 13 ustawy Z dnia 2-4 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
iowolontariacie (DZ.U. Z 2022 r. poz. 1327 Z póżn. zm.”), uchwały Nr L/588/22 Rady Miasta
Kędzierzyn-Kożle Z dnia 29 1wa'ześnia 2022 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kedzierzyn—
Kożle Z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2023 oraz Uchwały Nr LIIIE623/22 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia 20
grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn—Koźle na rok 2023 zarządzam,
co następuje:

' @ 1. Ogłasza się ' otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

- Kedzierzyn-Koźle w zakresie turystyki i krajoznawstwa w 2023 roku.

5 2. Tekst ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

53. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pożarządowe oraz podmioty, o których mowa

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność

statutową w zakresie obj etym konkursem.

@ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi komorki organizacyjnej Urzędu Miasta

Kędzierzyn-Koźle właściwej do spraw sportu.

@ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania ipodlega ogłoszeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej, na stronie internetowej wnukedzierzynkozlepl. na tablicy ogłoszeń Urzędu

Miasta Kedzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

nakazano]
;cawontoxrej

ds.Gospodonc
tlnwemcHL

' Zmiana tekstu jednolitego ymieni
' .l-L-

onej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r., poz. 1312. .
.'!l

52969?s



Załącznik
do Zarządzenia NrŻSl'ł't—(STQOB

' Prezydenta Miasta Kedzielzyn -— Kozie
' „ z dnia .” lutego 2023 r.

KST.524.5 .2023

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
iowolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 132? z późn. zm.), uchwały Nr USSR/22 Rady Miasta
Kedzierzyn-Kozie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-
Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi dział'alnośó pożytku
publicznego na rok 2023 oraz uchwały Nr 1211062322 Rady Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kedzieizyn—Kożle na rok 2023 .

ogłasza nabór do:

, OTWARTEGO KONKURSU OFERT RIA REALIZACJĘ
ZADAN PUBLICZNYCH GIVE-NY KĘDZIERZYN—KOZLE W ZAKRESHE TURYSTYKI

I KRAJOZNAWSTWA W 2023 ROKU.

I. Rodzaj, cel, rezultaty oraz forma realizacji zadań. ';
1. Rodzaj zadań: '
Realizacja zadań publicznych gminy Kedzierzyn-Koźle w zakresie turystyki i krajoznawstwa
w 2023 roku.
2. Cel zadań:
Wspieranie działań mających na celu lepsze i pełniejsze wykorzystanie walorów nirystycznych
i krajobrazowych znajdujących się na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle ze szczególnym
uwzglednieniem rzeki Odry m.in. poprzez:
— organizację imprez turystycznych o zasięgu lokalnym, krajowym i międzynarodowym;
~ propagowanie wśród dzieci 'i młodzieży aktywnych form turystyki;
- wspieranie działań mających na celu poprawe jakości oraz bezpieczeństwa posiadanej bazy
turystycznej ,
- współpraca z miastami partnerskimi i przygranicznymi w zakresie turystyki.
3. Pożądane rezultaty zadań to m.in.:
— organizacja i uczestnictwo w wydarzeniach turystycznych o zasięgu regionalnym, krajowym jak
i miedzynarodowym szerokiego, zróżnicowanego grona odbiorców;
— wzbogacenie życia tuiystycznego gminy Kedzierzyn—Koźle;
— aktywizacja środowiska turystycznego mieszkańców gminy Kędzierzyn-Kozie;
- wzmocnienie tożsamości mieszkańców i budowanie poczucia dumy z przejawów iokalnych
i regionalnych kultur; _ '
- promocja potencjału turystycznego miasta Kedzierzyn-Koźle.

rii. Rekomendowany sposób monitorowania rezultatów to m.in.:

- informacja o umieszczania logo Gminy Kedzierzyn—Koźle i informacja, że zadanie pubiiczne jest
współfinansowanetf ft-i-nansewaae* ze środków otrzymanych od Gminy Kędzierzyn—Koźle. Informacja
o treści „Projekt wspo'gfłrmasowany ze środków Grnfny Kędzierzyn—Kośi? powinna sie znaleźć na
wszystkich materiałach, w szczególności promocyjnych (m. in. ulotkach, plakatach, zaproszeniach,
banerach, telebimach, portalach społecznościowych], infonnacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych,
dotyczacych realizowanego zadania publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość

i
, 3/3 - _



i przeznaczenie tego nie uniemożliwia, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń
w zalezności od otrzymanego wsparcia fmansowego ir'lub rzeczowego, w sposób zapewniający jego
dobra widoczność;

- umieszczenia informacji o treści „Projekt współfinansowany ze środków Gminy Kędzierzyn—Koźle
oficjalnego logotypu miasta na stronie internetowej oraz profilach społecznościowych Zleceniobiorcy;
oznaczenia postów w mediach społecznościowych o treści: ;„#Kedzierzyn—Koz'leMiastoMozliwości”;

listy rrczestnikćw/startujacychfzawodnikow;

obserwacja i bezpośredni udzia-ł odbiorców zadania w wydarzeniu;
zdjecia z przeprowadzonego wydarzenia;

porozumienia zawarte z wolontariuszami wraz z kartami czasu pracy wolontariuszy;

artykuły w prasie i serwisach internetowych z uwzględnieniem portali społecznościowych i stron
internetowych potwierdzaj ace przeprowadzenie zadania. '

WAZNE:
Oferent w dz. [11 pkt 6. formularza oferty określi w sposob rzetelny oraz możłiwy do weryfikacji
rezultaty wraz z planowanym poziomem ich osiągniecia. Osiągnięcie co najmniej 30% wartości
wskazanych w ofercie rezultatów będzie kluczowym czynnikiem świadczącym o realizacji zadania
publicznego przy jego rozliczeniu. W przypadku nie osiągnięcia rezultatru'ćw zadania będzie uznane za
niezrealizowane co spowoduje naliczenie zwrotu dotacji. -
W przypadku określenia w formularzu oferty poziomu osiagnięcia rezultatuf—ćw; w sposob ktory nie
bedzie możliwy do weryfikacji uznane bedzie to za. rrchybienie. Oferent zostanie wezwany do poprawy
zgodnie z dz. VI pkt. 4 i pkt. 5 niniejszego ogłoszenia.

5. Zlecenie wykonania zadań dokonuje się w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji
na dofinansowanie jego realizacji.
11. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań.

1. Na realizację W. zadań publicznych przeznacza się kwotę 16300430 zł.

2. Prezydent Miasta KędzierzynuKoźle zastrzega sobie prawo do rozdysponowania w niniejszym
konkursie innej kwoty niz ww.

III. Zasady przyznawania dotacji.

1. W konkursie mogą wziąć udział organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3
ustawy; ktćre prowadzą działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem.

2. Oferent winien posiadać osobowość prawną; ułomną osobowość prawną. Oddziały terenowe'nie
posiadające osobowości prawnej nie mogą samodzielnie ubiegać się o dotacje. W takiej sytuacji
mogą złożyć ofertę za pośrednictwem zarządu głownego lub oddziału posiadającego osobowość
prawną, natomiast oddział upoważniony do bezpośredniego wykonania zadania powinien być
wskazany w ofercie.

3. Do konkursu można zgłaszać oferty; w ktorych wnioskowana kwota dotacji nie jest wieksza niz
39% kosztów całości zadania. Oferent zobowiązany jest do wniesienia wkładu własnego
w wysokości co najmniej 20% całkowitego kosztu zadania; w tym wkład finansowy własny musi
wynosić minimum 10% całkowitego kosztu zadania; natomiast widad osobowy powinien wynosić
nie więcej niz 10% całkowitego kosztrr zadania. ”'

4. Wkład własny może mieć formę wkładu finansowego i/lub niefinansowego.
Wkład finansowy to środki finansowe własne organizacji pozarządowej lrrb środki” finansowe
pozyskane przez nią z innych źródeł (publiczne; pozostałe; świadczenia pieniężne od odbiorców
zadania publicznego). Srodki pozyskane z innych z'rćdeł powinny być wykazane

' w pkt. VI formularza oferty. -

28% "r”/”&: af;



ll.

12.

13.

Przychody uzyskane z tytułu realizacji zadania (np. opłat uczestnikow tj. świadczeń pieniężnych od
odbiorców zadania) nie mogą być zaliczane do finansowych środkow będących wkładem własnym
oferenta.

Wkład niefinansowy stanowi wkład osobowy, wniesiony w postaci świadczeń wolontariuszy i pracy
społecznej członkćw organizacji pozarządowej. W trakcie realizacji zadania wkład ten należy
udokumentować.

Oferent winien przedstawić oferte zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, gwarantując
wykonanie zadania w sposob efektywny, oszczedny i terminowy.

Oferent odpowiada za rzetelność, poprawność i kompletność oferty oraz zawartych w niej
informacji.

. W celu wyeliminowania podwójnego dofinansowania z budżetu Gminy Kedzierzyn—Koźle oferent -
m oze na realizacje zadania otrzymać dotację tylko z jednego wydziału Urzedu Miasta Kedzierzyn-
Koz'le. _

Oferent ubiegający się o dotację, w zalezności od charakteru organizowanej imprezy winien:

]] realizować zadanie publiczne na rzecz mieszkańców Gminy Kedzierzyn-Koźle, a zadanie to
musi być przedmiotem jego działalności statutowej;

2) posiadać zasoby rzeczowe w postaci bazy materialno-teclmicznej lub dostep do takiej bazy,
zasoby osobowe oraz niezbed ny sprzet zapewniający wykonanie oferowanego zadania;

3) posiadać odpowiednie pozwolenia, kwalifikacje i doświadczenie zapewniające wykonanie
oferowanego zadania zgodnie z wszelkimi obowiązującymi przepisami prawa.

Zestawienie kwalifikacji i doświadczenia osćb realizujących zadanie należy wskazać w części
IV ust. 2 formularza oferty według następującego wzoru: imię, nazwisko, [jeśli
jest znane na etapie składania oferty), wykształcenie, planowane zadania w projekcie, forma
zatrudnienia, ukończone studia/szkoła, tytuł zawodowy, szkoleniafkursy/studia podyplomowe,
doświadczenie zawodowe, wymagane upi'awnienialcertyfikaty;

4) posiadać ubezpieczenie OC i NW podczas zadania;

5) zapewnić informacje i promocję wydarzenia;

6) zapewnić: sedziow, konferansjerćw, ochrone, ekipe do utrzymania porządku, wolontariuszy
oraz energie elektiyczną z obsługą, pomiar elektroniczny, toalety, natiyski i wydzielić miejsca
dla publiczności;

?) zapewnić obsługe medyczną i służb ratowniczych,

8) przygotować Regulamin zawodćw;

9) przygotować plan zabezpieczenia zawodćw obejmuj ący:
a. wykaz jednostek zabezpieczających zawody;
b. zasady łączności i współdziałania pomiedzy organizatorem a jednostkami ratowniczymi

i zabezpieczającym i; '
c. szczegółowe zadania i obowiązki jednostek biorących udział w zabezpieczeniu.

10) uzyskać stosowne zezwolenia zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Zgody — zezwolenia nałoży; przedsrmyić na 3 dni przed przeprowadzaniem zmnoddw. Oferznrjesr
zobowiązany do przedłożenia wszeikich uzyskanych. zgdd — zezwoizri pod rygorem zwrotu irzyskonsj
dotacji. '

Dopuszcza się pobieranie opłat od adresatow zadania pod warunkiem, ze podmiot realizujący
zadanie publiczne prowadzi działalność odpłatną pozytku publicznego.
W zawaitych w ofercie informacjach określających źródła finansowania zadania mozna
zamieszczać wyłącznie dane dotyczące środkow, które na etapie realizacji zadania zostaną ujęte
w ewidencji księgowej oferenta.

/



j?.

14.

15.

16.

li.

Oferent zobowiązuje się do ujęcia w swojej ewidencji księgowej wszystkich przewidywanych
przychodów powstałych w trakcie realizacji zadania.

Przychody uzyskane z tytułu realizacji zadania ”(np. opłat uczestników) nie mogą być zaliczane
do finansowych środków będących wkładem własnym oferenta.
Wykorzystanie dotacji musi odbyć się zgodnie z celem, na jaki została przekazana,
i na warunkach określonych umową oraz w zapisach niniejszego ogłoszenia. Dotyczy to także
ewentualnych przychodów uzyskanych przy realizacji zadania, których nie można było przewidzieć
przy kalkulowaniu wielkości dotacji, oraz odsetek bankowych od przekazanych przez Gminę
Kedzierzyn-Koźle środków. Przychody uzyskane przy realizacji zadania mogą zostać przeznaczone
tylko na realizację zadania, na które dotacja została przyznana. Jeżeli oferent nie poinformuje
Prezydenta Miasta w trakcie realizacji zadania publicznego 0 wszystkich przychodach uzyskanych
z tytułu realizacji zadania, zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 2? sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) dotyczące zwrotu dotacji pobranej
w nadmiernej wysokości.

Finansowanie zadań:

]) dotacja będzie udzielona na podstawie umowy zawartej zgodnie z przepisami ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

2) w ramach kosztów projektu sfinansować można jedynie działania niezbędne w celu jego
realizacji;

3] do rozliczenia kwoty dotacji kwalifikowane będą co do zasady wydatki (rozumiane jako
zapłata za zakup towarów 1l usług) poniesione od daty zawarcia umowy.

4) jako koszty kwalifikowane pochodzące z dotacji mogą być wydatki na zapłatę faktur lub
rachunków dokumentujących zakup towarów lub usług, wystawionych przed datą zawarcia
umowy, ale nie wcześniej niż przed datą ogłoszenia niniejszego konkursu, a poniesionych
po zawarciu umowy pod warunkiem, że zakupiony towar lub usługa będą się ściśle mieściły
wkalkulacji przewidywanych kosztów ibędą służyły bezpośrednio realizacji zleconego
zadania.

5) jako koszty kwalifikowane pochodzące ze środków własnych mogą być 1wydatki
na zapłatę faktur lub rachunków dokumentujących zakup towarów lub usług, wystawionych .
i poniesionych od dnia daty ogłoszenia niniejszego konkursu, pod warunkiem, że zakupiony
towar lub usługa będą się ściśle mieściły wkalkulacji przewidywanych kosztów ibędą
służyły bezpośrednio realizacji zleconego zadania;

6) dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów
określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów w wielkości nieprzekraczającej 10 %
danego kosztu. '

W ramach kosztów zadania pokryte mogą być tylko koszty kwalifikowane, a zasady finansowania
zadania oraz katalog kosztów kwalifikowanych stanowi załącznik Nr 5.

IV. Termin i warunki realizacji zadań.

1.

2.

Zadanie będzie realizowane od dnia 01.04.2023 r. do 30.11.2023 r.

Z powodu ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego
w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-Z, zadania będą realizowane zgodnie z aktualnie
obowiązującymi przepisami prawa.

Zadania powinny być realizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą
umową oraz obowiązującymi standardami i przepisami, w zakresie opisanym w ofercie.

Wyłoniony podmiot jest zobowiązany pod rygorem rozwiązania umowy, zamieszczać informacje
otym, że zadanie jest współfinansowanett ! finansowane* ze środków otrzymanych od Gminy
Kedzierzyn—Koźle. informacja o treści „Projakr współfinansowany ze środków Gminy Kędzierzyn-
Koźle” powinna sie znaleźć na wszystkich materiałach, w szczególności promocyjnych (m. in.

4

796% za 3/



„s;/4

ulotkach, plakatach, zaproszeniach, banerach, teiebimach, portalach społecznościom/ych i stronach
internetowych), informacyjnych, szkoleniowych iedukacyjnych, dotyczących realizowanego
zadania publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkośći przeznaczenie tego nie
uniemożliwia, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń w zależności od otrzymanego
wsparcia finansowego i/lub rzeczowego, w sposób zapewniający jego dobrą widoczność. Ww.

. informacje powinny być również podane do publicznej wiadomości w czasie Wania realizacji
zadań.

V. Miejsce, termin i sposób składania ofert.

[ .

3.

l)

2)
3)

4)

5)

6)

7)

3)

9)

Warunkiem rozpatrzenia oferty jest dostarczenie wzamknietej kopercie kompletnej oferty
na formularzu, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego ogłoszenia, podpisanej przez osoby
upoważnione w terminie 21 dni od dnia ogłoszenia konkursu na adres:

Urząd Miasta Kedzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle z dopiskiem:

„ Otwarty konkurs ofert na wspm'cie reaiizaeji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle
w zakresie turystyki i krajoznawstwa w 2023 roku”.

W przypadku oferty przesłanej drogą pocztową o przyjęciu oferty decyduje data wpływu
do Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Podmiot, który stara sie o realizacje z dofinansowaniem dwóch zadań powinien złożyć dwie oferty
w konkursie — każdą w odrębnej, zamknietej i opisanej kopercie. Do kilku ofert można dołączyć
jeden komplet załączników (dotyczących wym ogńw formalnych) w odrębnej opisanej i zam knietej
kopercie. Wszystkie tak opisane koperty należy włożyć do jednej dużej z dopiskiem: „ Otwarty
konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań puśiicznycn Gminy Kędzierzyn—Koźle w saima-sie
turystyki :' kmjoznmrsiwa w 2023 roku
Do oferty należy dołączyć wymagane załączniki:

pełnomocnictwa do działania w imieniu podmiotu (w przypadku, gdy ofertę lub umowę o dotacje
podpisują osoby inne niż umocowane do reprezentacji zgodnie z rejestrem) wraz z dokumentem
potwim'tlzającym dokonanie opłaty skarbowej;
oświadczenie oferenta (stanowiące załącznik Nr 4 do niniejszego ogłoszenia);

zestawienie dokumentów potwierdzających doświadczenie i kwalifikacje osób, które będą
realizować zadanie publiczne;

zaakceptowane i podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania podmiotu zasady
finansowania zadania oraz katalog kosztow kwaiifikowanych możliwych do dofinansowania
ze środków budżetu Gminy Kedzierzyn-Koźle w ramach zlecania podmiotom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn—Koźle

.. będących w zakresie Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kedzierzyn—Koźle
stanowiące załącznik Nr 5 do niniejszego ogłoszenia; -

w przypadku kościelnych osób prawnych zaświadczenie o osobowości prawnej parafii/zakonu
oraz upoważnienie dla proboszczaiprzeora do 1'eprezentowania parafii/zakonu izaciągania
zobowiązań finansowych lub dekret powołujący kościelną osobę prawną;

w przypadku stowarzyszenia zwykłego kserokopia aktualnego regulaminu stowarzyszenia;

w przypadku uczniowskiego klubu sportowego kserokopia aktualnego na dzień ogłoszenia
konkursu odpisu z ewidencji uczniowskich klubów sportowych właściwego starosty powiatowego
oraz kserokopia aktualnego na dzień ogłoszenia konkursu statutu;

w przypadku pozostałych organizacji pozarządowych kserokopia aktuainego na dzień ogłoszenia
konkursu statutu;

zaświadczenia o niezaleganiu z opłatami na dzień ogłoszenia konkursu z Urzędu Skarbowego oraz
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

wrZa:/j



4. W przypadku składania kopii dokumentow winny one być potwierdzone za zgodność z oryginałem
na każdej stronie kopiowanego dokumentu (ze wskazaniem imienia, nazwiska oraz form ula
„za zgodność z oryginałem” i podpisem: osćb upoważnionych do reprezentowania podmiotu).

5. Oferent winien posiadać osobowość prawną, ułomne, osobowość prawna lub upoważnienie
jednostki nadrzędnej posiadającej osobowość prawną do złożenia oferty, podpisania umowy,
dysponowania środkami fmansowymi oraz do ich rozliczenia.

VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert.'

1. Otwarcie i rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie do 7 dni od daty upływu terminu składania ofert
przez komisję konkursową powołana, przez Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Koźle. Wybór oferty
zostanie dokonany niezwłocznie po ich rozpatrzeniu i dokonaniu ich oceny oraz ogłoszony
wBiuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozlepl, na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta
Kedzierzyn-Koźle.

2. Kryteria. stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty określone są w „Karcie Oceny Merytorycznej
Ofert”.

3. Oferta podlega ocenie formalnej oraz merytorycznej.
Kryteria oceny formalnej:

]) oferta powinna być złożona zgodnie z zakresem zadania i w terminie określonym w warunkach
otwartego konkursu ofert;

2) oferta powinna być podpisana przez wszystkie osoby upoważnione do „składania oświadczeń
woli w sprawach maj atkowych w imieniu oferenta lub ustanowionego pełnomocnika zgodnie z
zapisami wynikającymi z dokumentu określającego osobowość prawną. Oferty niepodpisane
bądż podpisane przez niewłaściwe osoby bedą odrzucone; '

3] oferta powinna zawierać prawidłowo wypełnione oświadczenia;

4) oferta powinna posiadać załączniki wymienione w ogłoszeniu;
5] oferta powinna być złożona przez podmiotfpodmioty uprawnioriyfuprawnione i mieścić się

w całości w sferze zadań publicznych, okreśionych w art. 4 ustawy o działalności pożytku
publicznego, realizowanych przez oferenta prowadzącego działalność statutową w danej
dziedzinie;

6] oferta powinna obejmować prawidłowy okres realizacji zadania publicznego.

4. Oferenci, w ktorych ofertach stwierdzono uchybienia formalne otrzymują na wskazany” w ofercie
adres poczty elektronicznej informacje o popełnionych uchybieniach i mają możliwość poprawienia
uchybień w ciągu 3 dni roboczych od dnia wys-tania informacji.

5. W przypadku, gdy uchybienia formalne nie zostaną poprawione przez oferenta w terminie,
o którym mowa w pkt VI ppkt 4, oferta nie bedzie poddana ocenie merytorycznej.

6. Prezydent Miasta Kedzierzyn-Koźle oraz komisja konkursowa zastrzegają sobie prawb
do wezwania oferenta drogą mailową na wskazany w ofercie adres poczty elektronicznej
lub telefonicznie na wskazany w ofercie numer telefonu, do złożenia wyjaśnień w przypadku takiej
konieczności. Oferenci mają możliwość złożenie wyjaśnień w terminie do 3 dni roboczych od dnia
zgłoszenia zapytania. W przeciwnym razie oferta zostanie poddana ocenie merytorycznej bez
złożonych-wyjaśnień.

?. Ocena każdej oferty spełniającej warunki konkursu jest dokonywana w skali od 0 do 40 punktow.
' Oceny wartości merytorycznej dokonuje komisja konkursowa, zgodnie z kryteriami określonymi
w art. 15 ust. l przywołanej na wstępie ogłoszenia ustawy.

3%frat/



KRFTERM OCENYMERFTORYCZNEJ OFERT

MaksymalnaNr Charakterystyka kryterium punktacja

Mozliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta.
a) precyzyjnie określono zadanie - (od [i do 4 pkt),
b) sposób opisu działań - spójność opisu poszczególnych działań

z celami - (od 0 do 4 pkt),
c) charaktelystyka i liczba uczestników zadania (charakterystyka

i. odbiorców, liczba, sposób pozyskania uczestników, czy są 22 pkt
adekwatne w powiązaniu z celami zadania) - (od 0 do 5 pkt),

d) określono rezultaty zadania (czy rezultaty są adekwatne do
zakładanych celów) - (od 0 do 5 pkt),

e) doświadczenie oferenta w realizacji podobnych zadań — (od [i do 4 .
pkt).

Kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w tym
w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania. '
Racjonalność kosztów planowanych działań, w stosunku do zakresu

~ działań, rodzaju i liczby odbiorców - (od i] do 5 pkt).

5 pkt

Udział środków finansowych własnych lub pochodzących z innych
źródeł na realizację zadania publicznego:
-1 pkt — do 9,99%,
0 pkt - od 10% do 14,99%,
i pkt — od 15% do 24,99%,
2 pkt —- od 25% do 39,99%,
3 pkt — od 40% do 69,99%,
4 pkt — powyzej ?0%.

4 pkt

Wkład osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna
członków:

4. [i pkt — bez wkładu osobowego, 1 pkt
] pkt—~ do 10%, '
-l pkt— powyzej 10%.

Proponowana jakośc realizacji zadania publicznego i kwalifikacje osób
przy udziale, których będzie realizowane zadanie publiczne.
a) planowana współpraca z innymi podmiotami przy realizacji zadania

(współpraca z innymi organizacj ami, instytucjami, środowiskiem
5.- lokalnym, ew. włączenie adresatów zadania w proces realizacji 3 pkt

zadania) (od i] do 2 pkt), '
b) kwalifikacje i doświadczenie osób bezpośrednio realizujących

zadanie, wynikające z opisu oferenta (od [i do 4 pkt),
c) staranność wprzygotowaniu dokumentacji ofertowej (od [] do 2 pkt).

Analiza i ocena dotychczasowej wepółpracy oferenta z Gminą, w tym:
6 a) rzetelność - (od -3 do 0 pkt),

' b) terminowość rozliczania dotacji - (od -3 do 0 pkt),
c) sposób rozliczenia otrzymanych dotacji - (od -3 do 0 pkt).

0 pkt

Liczba punktów ogółem: 40 pkt

8. Każdy zozłonków komisji konkursowej, ocenia kazdą ofertę odrębnie. Oceny każdego członka
komisji zapisywane są wkarcie oceny. Komisja konkursowa wylicza średnią ocene wartości
merytolycznej dla każdej oferty. Średnia wliczana jest zdokładncścią do drugiego miejsca
po przecinku] ' '



9. Komisja konkursowalopiniuje pozytywnie tyłko te oferty, które w ocenie merytorycznej uzyskały
średnia ocen na poziomie nie mniej niż 25 punktów. Oferty, które uzyska-ły poniżej 25 punktów
otrzymują opinię negatywną.

10. Komisja konkursowa przygotuje propozycję zlecenia realizacji zadania wraz z określeniem kwot
dotacji. Dotacja może być przyznana w wysokości odpowiadającej-cześci lub całości wnioskowanej
kwoty. Rekomendacja oferty nie jest równoznaczna z zapewnieniem przyznania dotacji. Decyzję.
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu podejmuje Prezydent Miasta Kedzierzyn-Koźle.

11. Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle, na podstawie opinii komisji konkursowej, dokona wyboru
podmiotu i wysokości przyznanych środków finansowych na wsparcie realizacji zadania.

12. Prezydent Miasta Kędzierzyn—Koźle zastrzega sobie prawo wezwania oferenta w celu złożenia
wyjaśnień. Niezłożenie wyjaśnień wwyznaczonym terminie spowoduje pozostawienie oferty
bez rozpatrzenia. '

.13. Dotacja może zostać przyznana oferentowi, który złożył ofertę kompletną i ważną, a po dokonaniu
jej oceny, zgodnie z kryteriami określonymi w pkt VI ppkt ?, komisja stwierdzi, że jest ona
naj bardziej korzystna.

14.0d decyzji Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle owyborze realizatora zadania publicznego
i wysokości przyznanej dotacji nie przysługuje odwołanie.

15. Oferent, który otrzymał dotację w wysokości niższej niż wnioskował, w terminie do 14 dni
od ogłoszenia wyników konkursu, przed podpisaniem umowy, składa aktualizacje oferty
w zakresie planu i harmonogramu działań wraz z ich opisem, opisem zakładanych rezultatów
i dodatkowe informacje dotyczące rezultatów oraz zaktualizowana kalkulację przewidywanych
kosztów realizacji zadania.

VH. Informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku ogłoszenia
otwartego konkursu ofert i w roku poprzednim zadaniach publicznych tego samego rodzaju
izwiązanych z nimi kosztami., ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych
organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 przytaczanej
na wstępie ogłoszenia ustawy.

W 2022 roku Gmina Kędzierzyn-Koźle zleciła wykonanie zadań publicznych tego samego
rodzaju na kwotę 16.000,00 zł. -

W 2023 roku Gmina Kędzierzyn-Koźle nie zleciła wykonanie zadań publicznych tego samego
rodzaju.

1WH. Zastrzeżenia.

1. Prezydent Miasta Kedzierzyn—Koźle zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminu składania ofert
oraz terminu rozstrzygniecia otwartego konkursu ofert.

2. W konkursie mogą wziąć udział tylko te organizacje, przeciwko którym niejest prowadzona
egzekucja na podstawie przepisów prawa cywiłnego oraz które nie zalegają z:

1) zapłatą podatków;

2) zapłatą składek na ubezpieczenia społeczne;

3] płatnościami wobec Gminy Kedzierzyn-Koźle i gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu
umów cywilno—prawnych oraz z tytułu zaległości o charakterze publicznoprawnym zgodnie
z art. 60 ustawy z dnia 2? sierpnia 2009 r. o finansach publicznych [Dz. U. 2022 r. poz. 1634
z póżn. zm.).

3. Prezydent Miasta Kedzierzyn-Koźle oraz komisja konkursowa mogą w każdym czasie trwania
procedury zażądać od oferenta zaświadczeń dotyczących rozliczeń składek na ubezpieczenia
społeczne, podatkowych-oraz rozliczenia zaległości z tytułu płatności wobec Gminy Kedzierzyn-
Kożle igminnyeh jednostek organizacyjnych ztytułu umów cywilno-prawnych oraz z tytułu
zaległości o charakterze publicznoprawnym zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634 z póżn. zm).

;?%%%/er izj/



10.

12.

13.

Oferent może otrzymać dotację na więcej niżjedno zadanie.

Oferent jest ' zobowiązany do samodzielnego śledzenia strony internetowej Urzędu Miasta
Kedzierzyn-Koźle oraz sprawdzania korespondencji mailowej przesyłanej na adres mailowy
wskazany do korespondencji w ofercie.
Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu
wprzypadku niezłożenia żadnej oferty lub gdy żadna oferta nie spełni wymogów zawartych
wogłoszeniu. Prezydent ”Miasta Kedzier*zyrt.-Kożle zastrzega sobie prawo do rozdysponowania
w niniejszym konkursie kwoty innej niż przewidzianej w niniejszym konkursie. Informacje zostaną
ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 1rrrww.kedzierzynkozlep],
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet
Urzedu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

W przypadku wystąpienia okoliczności, za które Gmina. Kędzierzyn—Koźle i Oferent nie ponoszą
odpowiedzialności, w tym w przypadku wystąpienia sily wyższej w rozumieniu ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, z póżn. zm.), które uniemożliwiają
WkDHHHlĘ umowy, może ona być rozwiązana na mocy porozumienia Stron.

W przypadku niewykorzystania w całości środków na realizacje niniejszego konkursu Prezydent
Miasta Kędzierzyn-Koźle może ogłosić konkurs uzupełniający na nabór ofert dotyczących zadań
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej do realizacji w 2022 r. lub przeznaczyć

' środki na zlecenie zadań z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie zart. [9 a ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

Szczegółowe ustalenia dotyczące wysokości, terminu realizacji zadania, formy isposobu
przekazywania dotacji oraz trybu iterrninu rozliczenia dotacji na wsparcie realizacji zadania
publicznego zostaną określone wumowie zawartej zoferentern wyłonionym wwyniku
postepowania konkursowego stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

. Sprawozdanie z realizacji zadania sporządza się na druku stanowiącym załącznik Nr 3
do niniejszego ogłoszenia. Akceptacja sprawozdania. i rozliczenie dotacji polega
na weryfikacji przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle założonych w ofercie rezultatów
idziałari Oferenta oraz właściwego wydatkowania środków i prawidłowego
ich udokumentowania.

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle może odmówić podmiotowi wyłonioneinu w konkursie
przyznania dotacji i podpisania umowy w przypadkach gdy okaże się, że:

1) wdniu podpisania umowy podmiot lub jego reprezentanci utracili zdolność do czynności
prawnych;

2) oferent zalega z płatnościami wobec Gminy Kędzierzyn-Kozie igminnych jednostek
organizacyjnych z tytułu urn ów cywilno-prawnych oraz z tytułu zaległości
o charakterze publicznoprawnyrn zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 2? sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634 z póżn. zm);

#3) po złożeniu oferty zostaną ujawnione nieznane wcześniej okoliczności podważające
wiarygodność merytoryczną lub finansowa oferenta.;

4) oferent, który otrzymał dotację niższa niż wnioskowana nie złoży w terminie 14 dni
od dnia ogłoszenia wyników konkursu wymaganych do podpisania umowy aktualizacji
zgodnie z zapisem w Dz.V1 pkt. 15 niniejszego ogłoszenia.

Dodatkowych informacji na temat warunków i możliwości uzyskania dotacji udzielają pracownicy
Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle ul. Piramowicza 32, pokoje
nr 308, 315, 318 (11 pietro), tel. 7? 40 34 455; ?? 40 34 453; "i'? 40 34 454; ”i? 40 34 494 lub drogą
mailową na adres e-mail: kst@kedzierzynkozle.pl.



Załączniki do ogłoszenia:
Załącznik Nr 1, Wzór oferty realizacji zadania publicznego.
Załącznik Nr 2. Wzór umowy 0 realizację zadania publicznego.
Załącznik Nr 3. Wzór aprawnzdania z wykonania zadania publicznngn.
Załącznik Nr 4. Oświadczenia pndmintu.
Załącznik Nr 5. Zasady finansnwania zadania nraz katalng kosztów .liwaiifiknwanycn.

10



Załącznik Nr I do konkursu KST.524.5.2023
z dnia maadaaa r.

WZÓR

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGOU
OFERTA wSPOLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,

O KTÓREJ MOWA w ART. 14 UST. 1* ,! 2* USTAWY Z DNIA ZA KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE

(DZ. U. z 2018 R. Poz. 450, z PÓŻN. ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wylacznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy poszczegolnych polach lub w
przypisach.

W przypadku pol, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy" lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*fl3ferta wspolna realizacji zadania publicznego”, oznacza, że należy skreślić
niewłaściwa odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego" #Qfeeta—wspoma—FeałaaeH—aada-ma
Elliłłi ”EI: E gg;"-

1. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego”

II. Dane oferenta(-tow)

1. Nazwa oferentał-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona
www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu '

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imie i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

lll. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego

Data Data
2. Termin realizacji zadania publicznego . . .rozpoczęcia za konczenla
&. Syntetyczny opis zadania [należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposob” rozwiązywania jej
probiemćiwj'zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

" Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert.
Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

1



4. Plan i harmonogram działań na rok ...................
[należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce
ich realizacji)

Lp. Nazwa działania Opis Grupa docelowa

Planowany
termin

realizacji

Zakres działania realizowany
przez podmiot niebędący stroną

umowy”

5. Opis zakładanych rezultatów realizaćjizadania publicznego
[na|eży opisać:

co będzie bezpośre
realizacji oferty?

jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?

dnim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania]

czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach
- organizacji? - trwałość rezultatów zadania]

21 Dotyczy zakresu działania tej części zadania, które będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym
mowa w art, 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2



5. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego”

Planowany poziom osiagnięcia
Nazwa rezultatu rezultatów [wa rtość

docelowa]

Sposob monitorowania rezultatów ] ”źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe ifinansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

3] Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących
rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

3



V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

- V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania
[w-sekcji V-A nalezy skalkulować i-zam'ijefś'cić' wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od zró'dła'fin-ansowania wskazanego
w sekcji y-Bj

Lp.
Koszt Wartość [PLN]

RUFI?! jednostkowy „ElbamlaryRada] kasa” [PLN] jednostek Razem Rok 1 Rok 2 Rok 341

Koszty realizacji działań
l.1. Działanie l
i.1.'.i.. Koszt 1
l.1.2. Koszt 2 *”

I.2. Działanie 2
i.2.1. koszt 1
i.2.2. Koszt 2

[.B. Działanie 3
l.3.1. Koszt 1
l.3.2. ' Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania
Koszty administracyjne

Il.1. Koszt 1
”2. Koszt 2

Suma kosztow administracyjnych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

MB źródła finansowania kosztów realizacji zadania
Lp. Żródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN] Udział [%]

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 100
PlanoWana dotacja w ramach niniEjszej oferty
Wkład własnySł
Wkład własny finanśewy

ig
i-*

Wkład własny niefinansowy [osobowy i rzeczowy)

ew
su

su
r—

ii—
i

Świadczenia pieniężne 'od odbiorców zadania

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentówEl
Lp. | źródło finansowania kosztow realizacji zadania ' Wartość [PŁN]

Razem Rok 1 Rok 2 Rok 371
1. Dferent 1
2. Oferent-2

Oferent 33.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

VI. Inne informacje
Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich
reprezentacji wobec organu administracji publicznej —› w przypadku oferty wspólnej.
Inne działania, które mogą.. mieć znaczenie przy'oce'nie oferty, wtym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych
kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

'” Tabelę nalezy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.
51 Suma pol 3.1. i 3.2.
51 Sekcję VJ: nalezy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.
”Tabelę nalezy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.



Uli. Oświadczenia

Dświadczami-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane. wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferentai—tdw); .

2] pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego; '

3] oferent* ,? oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalegaĘ—jąi* [ załega(—jąi* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4] oferent?! oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalegał-jaw” lzalega(-ją]* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części Ii niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sadowym* ! właściwą ewidencja?
6] wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktuainym stanem prawnym

ifaktycznym;
?] w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą
te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

|.

.
.........„ Data

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

(podpis osohy'upoważnionej lub podpisy
osob upoważnionych do składania oświadczeń
wołi w imieniu oferentów)



Załącznik Nr 2 do konkursu KST.524.5.20-23
z dniaili-iwii—[JZDB r.

WZÓR

UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGW /
UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO NA PODSTAWIE OFERTY .

WSPOLNEJT,
O KTÓREJ MOWA w ART. 16 UST-. IT £ €* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA

2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. z 2018 R. POZ. 450. Z POżN. ZM.)

nr ...............

pod tytułem:
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII :

zawarta w dniu ................................................... w „

między:
................................................................................................................... ._.
z siedziba w ........................................................ , zwanym dalej „Zlcceniodawcą”,
reprezentowanym przez: .................................................................................. ,

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii :

Z siedzibąw . .„„...„.... wpisana(-nym) do
Krajowego Rejestru Sądowego* / innego rejestru* ! ewidencjiii pod numerem
..................... , zwaną(-Iiy1n) dalej „Zleceniobiorcą”, rep1czcntowaną(—11ym) przez:

(imię i nazwisko oraz numer PESEL)

2. .....................................' .............................
(imit; i nazwisko oraz numer PESEL.) '

zgodnie z wyciągiem z właściwego rejestru* J'ewidencjii” / pełnomocnictwemii, załączonym(i)
do niniejszej umowy, zwanym(i) dalej „Zleceniebiorca(—cami)”.

@ 1
Przedmiot umowy

1. Zleceniodawca zleca Zleceniobiorcy(-com), zgodnie Z przepisami ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej
„ustawą”, realizację zadania publicznego pod tytułem:

oloeślonego szczegółowo w Ofercie złożonej przez Zleceniobiorca(—ców) w dniu
......................................... , zwanego dalej „zadaniem 1:›I.Ibliczuym”= a Zleceniobiorca(—cy)
zobowiązuic(—ja) się wykonać zadanie publiczne na warunkach Olqes'lonych wniuiejszej
umowie oraz w ofercie.



. Zleceniodawca przyznaje Zleceniobiorcy(—com) środki finansowe, o których mowa w @ 3,
w formie dotacji, której celem jest realizacja zadania publicznego w sposób zgodny
z postanowieniami tej umowy.

. Niniejsza umowa jest umową o powierzenie realizacji zadania publicznego* i” o wsparcie
lla-realizacji zadania publicznego w rozumieniu art. 16 ust. 1 ustawy.

. Wykonanie umowy nastapi z dniem zaakceptowania przez Zleceniodawcę sprawozdania
końcowego, o którym mowa w 5 9 ust. 5.

. Oferta oraz aktualizacje opisu poszczegolnych działań* i' harmonogramutt / kalkulacji
przewidywanych kosztowi” /- szacunkowej kalkulacji kosztów?”, stanowiące załączniki do
niniejszej umowy, sa integralną częścią umowy w ustalonym końcowym brzmieniu.

. Osoba do kontaktów roboczych jest:
1) ze strony Zleceniodawcy: ............................................................................. ,

tel. ............................. , adres poczty elektronicznej ...................................... ;
2) ze strony Zleceniobiorcy(-cow): ,

tel. ............................. , adres poczty elektronicznej ..................................... .

52
Sposób wykonania zadania publicznego

. Termin realizacji zadania publicznego ustała się:
od dnia r.
do dnia ............................ r.

. Terrain poniesienia wydatkow ustala się:
i) dla środków pochodzących z dotacji:

od dnia ............. -........... r.
do dnia ..................... r.;

2) dla innych środków finansowych:
od dnia . ....................... r. '
do dnia ........................ r.

. Zleceniobiorca(-cy) zobowiazuje(-ją) się wykonać zadanie publiczne zgodnie z oferta,
z uwzględnieniem aktualizacji opisu poszczegolnych dziaiar'i”i ! harmonogramuit /
kalkulacji przewidywanych kosztówti / szacunkowej kalkulacji kosztówziit, w terminie

' określonym w ust. i.
. Zleceniobiorca(—cy] zobowiazuje(—ją) sie do wykorzystania's'rodkdw, o których mowa

w @ 3 ust. l i 5, zgodnie z celem, na jaki je uzyskał(-ali), i na warunkach określonych
w niniejszej umowie. Dopuszcza się wydatkowanie uzyskanych przychodów, w tym także
odsetek bankowych od środków przekazanych przez Zleceniodawce, na realizację zadania
publicznego wyłącznie na zasadach określonych w umowie. Niewykorzystane przychody
Zleceniobiorca zwraca Zleceniodawcy na zasadachokreślonych w @ 10.

. Wydatkowanie osiągniętych przychodów, 'w tym także odsetek bankowych od środków
przekazanych przez Zleceniodawca, z. naruszeniem ”postanowien ust". 4 uznaje się za-
dotacje pobrana w nadmiernej wysokości.

Nalezy wybrać „powierzenie realizacji zadania publicznego”, jezeli Zleceniobiorca(-cy) nie zobowiazuje(—ja)
sie do wykorzystania środków finansowych innych niż dotacja, a „wsparcie realizacji zadania publicznego”,
jezeli zobowiązu_je(—ją] sie do wykorzystania innych środków finansowych. '
Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. lita ustawy (tzw. małych dotacji).

2



@ 3
Finansowanie zadania publicznego

1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego środków
finansowych w wysokości ................. (słownie) .............................. ,
na rachunek bankowy Zleceniobiorcy(—cńw):
nr rachunku(-kńw): ................................................................................................................ ,
w następujący sposob:
]) w przypadku zadania publicznego realizowanego w roku budżetowym (istnieje

możliwość przekazania doiacji jednorazowo w pełnej wysokości albo w transzach):
a) w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w pełnej wysokości*
albo
b) I transza w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w wysokości

..„........(siownie) ................................................ ,
II transza w terminie ................................. w wysokości ............................
(słownie).................. it'lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

2) w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych
(naiezy wskazać wysokość dotacji przekazywanej w poszczególnych latach. realizacji
zadania; istnieje inożiiwość trzypialy dotacji na dany rok w iranszach):
a) dotacja w ......... r. w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy

w wysokości (słownie) ................................... ,
b) dotacja w .......... r. w terminie ............... w wysokości ..............................

(słownie) ......................................................................................... .
2. Wysokość dotacji przekazanej w kolejnym roku budżetowym jest uzależniona od

wysokości środków publicznych zaplanowanych w budżecie dySponenta cześci
budżetowej na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe lub podmioty
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy:”?

3. Za dzień przekazania dotacji uznaje się dzień obciążenia rachunku Zleceniodawcy.
4. Zleceniobiorca(—cy) oświadczaGą), że jestisą jedynym(i) posiadaczem(-czami) wskazanego

(-nych) w ust. 1 rachunku(-ków) bankowego(-wyeh) i zobowiazuje(-ją) się do utrzymania
rachunku wskazanego w ust. 1 nie krócej niż do dnia zaakceptowania przez Zleceniodawcę
Sprawozdania końcowego, o którym mowa w @ 9 ust. 5. W przypadku braku możliwości
utrzymania rachunku, o którym mowa w ust. l, Zleceniobiorea(-cy) zoboWiazuje(-ja) sie
do niezwłocznego poinformowania Zleceniodawcy o nowynu-ych) rachunku(-kach)
i jegoi-ich numerze(-rach).

Zleceniobiorca(—cy) zobowiązuje(—ją) sie do przekazania na realizację zadania
publicznego” (w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 iai
budzetowych należy wskazać wysokość środkow oraz wartość wkładu w poszczegćinych
latach):
1) innych środków finansowych wwysokościf') . .. . .

(słownie) .. .. ... .. ...j

2) wkładu osobowego o wartości ....................................... (słownie) ......................... *-5
3) wkładu rzeczowego o wartości (słownie) *

:” Należy zawrzec tylko w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych.
i) Nie dotyczy zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. malych dotacji). W treści umowy należy

zawrzeć tylko jedno spośród dwoch wskazanych brzmień ust..5.
53” Dotyczy włacznie umów o wsparcie realizacji zadania publicznego.

3



5. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) sie do przekazania na realizację zadania publicznego
środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu
osobowego lub rzeczowegof') (w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie
przekraczającym rok budżetowy należy wskazać wysokość środków oraz wartość wkładu
wpuszczegćlnych larach): (słownie) ...........................
„ _

6. Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sumę kwot dotacji i środków, o których
mowawust.5,iwynosiłącznie ........ (słownie) ............................. ,
z tego (w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lai
budżetowych należy wskazać koszt całkowiiy zadania publicznego w poszczególnych latach
realizacji zadania):

1) w ............. r........................................... (słownie) ............................... ;
2) w ............. r........................................... (słownie) ............................... .
?. Wysokość środków ze źródeł, o których mowa w ust.” 5 pkt 1, oraz wartość wkładu

osobowego oraz wkładu rzeczowego, o których mowa w ust. 5 pkt 2 i 3, może się
zmieniać, o ile nie zmniejszy sie wartość tych środków w stosunku do wydatkowanej'
kwoty dotacji”.

8. Naruszenie postanowień, o których mowa w ust. 4—7, uważa się za pobranie dotacji
w nadmiernej wysokości.

9. Przekazanie kolejnej dotacji nastapi, z zastrzeżeniem ust. 2, po złożeniu* i
zaakceptowaniu*i sprawozdania częściowego, o ktorym mowa w 5 9 ust. 33”.

10. Przekazanie kolejnej transzy dotacji nastąpi po złozeniuit ! zaakceptowaniut
Sprawozdania częściowego, o którym mowa w 5 9 ust. 29353.

@ 4
Wykonanie części zadania przez podmiot niebędący stroną umowy (zgodnie z art. 16

' ust. 4 ustawy)'*
1. Zleceniodawca wyraża zgodę na realizacje przez Zleceniobiorce(-cow) następujących

działań we współpracy z podmiotem trzecim .......................................................

(określenie części zadania publicznego wraz ze wskazaniem nazwy dzialania zgodnie z pkt
]H. 4 oferty lub pozycji kalkulacji przewidywanych karnawćwJ w). .

2. Za działania bądż zaniechania podmiotu, o którym mowa w ust. l, Zleceniobiorca(—cy)
odpowiada(—ją) jak za własne.

Gl Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy [tzw. małych dotacji). Dotyczy-wyłącznie
umów o wsparcie realizacji zadania publicznego. W treści umowy na|eży zawrzeć tylko jedno Spośród
dwoch wskazanych brzmień ust. 5. -

” Nie dotyczy zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).
3) Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetoWych. Postanowienie

fakultatywne.
9) Postanowienie fakultatywne. -
””' W przypadku zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji) należy wskazać cześć-

zadania publicznego, która będzie realizowana we współpracy z podmiotem trzecim, wraz z pozycją
szacunkowej kalkulacji kosztów zgodnie z pkt W oferty.

4



5 5
Dokonywanie przesunięć w zakresie ponoszonych wydatkow

1. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztow
określonymi w kalkulacji przewidywanych kosztów, w wielkościach i na zasadach
określonych w Regulaminie konkursu.Jr ogłoszeniu o konkursie! dokumentacji
konkursowej * .

2. Naruszenie postanowienia, o którym mowa w ust. l, uważa się za pobranie części dotacji
w nadmiernej wysokości.

5 6
Dokumentacja związana z realizacją zadania publicznego

1. Zleceniobiorca(—cy) jestr'sa zobowiąza11y(—ni) do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji
finansowo—księgowej i ewidencji księgowej" zadania publicznego oraz jej opisywania
zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 29 za*ześnia 1994 r.,o rachunkowości
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395, z pózn. zm.), w sposob tunozliwiajacy identyfikację
poszczegolnych operacji księgowych.

2. Zleceniobiorca(—cy) zobowiazuje(—ja) się do przechowywania dokumentacji, w ”tym
dokumentacji finansowo-księgowej, związanej z realizacją zadania publicznego przez
okres 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku, w ktorym Zleceniobiorca(—cy)
realizował Ę-aIi) zadanie publiczne.

3. Niedochowanie zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 i 2, uznaje się, w zalezności od
zakresu jego naruszenia, za niezrealizowania części albo całości zadania publicznego,
chyba ze z innych dowodow wynika, że część albo całość zadania została zrealizowana
prawidłowo.

@ 7
Obowiązki i uprawnienia informacyjne

l. Zleceniobiorca zobowiązuje się do umieszczania logo Zleceniodawcy lubi” / i* informacji,
ze zadanie publiczne jest wspćłiinansowanei »” grawerowane”: ze środków otrzymanych od
Zleceniodawcy. Informacja o treści „Projekt współfinansowany ze środków Gminy
Kędzierzyn-Koźle” powinna się znaleźć na wszystkich materiałach, w szczególności
promocyjnych (m. in. ulotkach, plakatach, zaproszeniach, banerach, telebimach),

' informacyjnych, szkoieniowych iedukacyjnych, dotyczacych realizowanego zadania
publicznego oraz zakupionych rzeczach, o ile ich wielkość i przeznaczenie tego nie
uniemozliwia, proporcjonalnie do wielkości innych oznaczeń, w sposób zapewniający jego
dobra widoczność.

2. Logo do pobrania ze strony wznakedzierzynkozle.nllstronaflogotyp ”)*.
3. Zleceniobiorca zobowiązuje się do:

1) poinformowania opinii publicznej oraz mediow (informacja dla uczestników,
wypowiedzi medialne, jeśli takie są udzielane) o dofinansowaniu wydarzenia
przez Gminę Kędzierzyn-Kozie. .
W przypadku gdy wysokość dofinansowania znacząco przewyzsza wsparcie
udzielone przez inne podmioty (np. sponsorzy, instytucje kultury), Organizator

”) Postanowienie fakultatywne.



zobowiązuje się do: wyeksponowania faktu otrzymania najwiekszej pomocy
finansowej od Gminy Kedzierzyn—Koźle podczas organizowania wydarzenia poprzez
umieszczenie odpowiedniej wielkości banerów z logo miasta w centralnych
punktach organizowanego wydarzenia, poinformowania o ' dofinansowaniu
w pierwszej kolejności podczas otwierania wydarzenia., zaznaczenia w Sposób
szczególny udziału Gminy Kedzierzyn—Koźle w realizacji wydarzenia;

2) stałej ekspozycji materiałów promocyjnych miasta Kedzierzyn—Koźle
centralnym/widocznym dla wszystkich miejscu realizowanego zadania (m.in.
baneru/rollupu, ulotek z logo miasta), przy czym materiały należy odebrać przed
rozpoczęciem zadania oraz zdaó po jego zakończeniu w Wydziale Kultury, Sportui
Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle (pok. 318), co potwierdzone zostanie
protokołem zdawczo-odbiorczym;

3) umieszczenia informacji o treści „Projekt współfinansowany ze środków Gminy
Kędzierzyn-Koźle ” oraz oficjalnego logotypu miasta na stronie internetowej oraz
profilach społecznościowych organizatora;

4) ustalenia z Kierownikiem Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki wielkości oraz
miejsca umieszczenia logotypu wraz z informacją o treści „ Projekt w.spriijinnnsownny
ze środków Gminy Kędzierzyn-Kośie ” na materiałach, o których mowa powyżej oraz .
przesłania ich projektów do ostatecznej akceptacji na adres email:
beata.pogwizd@kedzierzynkozle.pl;

5) kreowania pozytywnego wizerunku Kędzierzyna-Koźla głównie poprzez
niewykorzystywanie logo miasta w okolicznościach, które niekorzystnie moga
wpłynąć na wizerunek miasta;

6) zapewnienia przebiegu realizowanego zadania wposzanowaniu godności ipraw
człowieka, w tym osób nalezacych do wszelkich mniejszości;

?) zapewnienia minimalnych warunków służących dostepności osób ze szczególnymi
potrzebami w zakresie realizowanego zadania publicznego wynikającymi z ustawy z

_ dnia 19 lipca 2019 r. o zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1062 z późn zm.).

4. Zleceniobiorca upowaznia Zleceniodawca do rozpowszechniania w dowolnej formie,
wprasie, radiu, telewizji, internecie oraz innych publikacjach, nazwy oraz adresu
Zieceniobiorcy, przedmiotu i celu, na który przyznano środki, informacji
o wysokości przyznanych środków oraz informacji o złożeniu lub niezłożeniu sprawo
zdania z wykonania zadania publicznego.

5. Zleceniobiorcajest zobowiazany informowac na bieżąco, jednak nie później niż w terminie
14 dni od daty zaistnienia zmian, w szczególności o:
1) zmianie adresu siedziby oraz adresów i numerów telefonów osób upoważnionych do

reprezentacji;
2) ogłoszeniu likwidacji lub wszczęciu postępowania upadłościowego.

@ 3
Kontrola zadania publicznego

]. Zleceniodawca sprawuje kontrole prawidłowości wykonywania zadania publicznego przez
Zleceniobiorcę(-ców), w tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz środków, o których
mowa w 5 3 ust. 5. Kontrola. moze być przeprowadzona w toku realizacji zadania

6



L.)
.)

publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania zobowiązania, o którym mowa
w @ 6 ust. 2.

. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, osoby upoważnione przez Zleceniodawcę
moga badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla
oceny prawidłowości wykonywania zadania publicznego, oraz żądać udzielenia ustnie lub
na piśmie informacji dotyczących wykonania zadania publicznego. Zleceniobio1*ca(-cy) na
żądanie kontrolującego zobowiazuje(-ja) się dostarczyć lub udostępnić dokumenty iinne
nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez
kontrolującego.

.Prawo kontroli przysługuje osobom upoważnionym przez Zleceniodawcę zarówno
w siedzibie Zleceniobiorcy£~ców), jak i w miejscu realizacji zadania publicznego.

. Kontrola lub poszczegolne jej czynności mogą być przeprowadzane również w siedzibie
Zleceniodawcy .

. O 'Wyl'likHCh kontroli, o której mowa w ust. 1, Zleceniodawca poinformuje Zleceniobiorcę
(-cćw), a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości przekaże mu wnioski izalecenia
maj ace na celu ich usuniecie.

. Zleceniobiorca(-cy) jestfsa zobowiazany(-ni) w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia
otrzymania wniosków i zaleceń, o ktorych mowa w ust. 5, do ich wykonania
i powiadomienia o sposobie ich wykonania Zleceniodawcy.

59
Obowiązki sprawozdawcze Zleceniobiorcy(-cćw) -

. Akceptacja sprawozdania i rozliczenie dotacji polega na weryfikacji przez Zleceniodawcę
założonych w ofercie rezultatów i działań Zleceniobiorcy.

. Zleceniodawca może wezwać Zleceniobior'ce(-cćw) do złożenia sprawozdania częściowego
z wykonywania zadania publicznego według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do
rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia
24 pażdziernika 2018 r. w sprawie wzorów ofert iramowych wzorow umów dotyczacych
realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. UL
poz. 2057?” / wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Przewodniczącego
Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 pażdziernika 2018 r. w sprawie
uproszczonego wzoru oferty i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji zadania
publicznego (Dz. U. poz. 2055)'23*. Zleceniobiorca(—cy) jesti'są zobowiazany(-ni] do
dostarczenia sprawozdania w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania.

. Zleceniobiorca(-cy) składa(-ją) sprawozdanie częściowe z wykonania zadania publicznego
sporządzone według wzoru, () którym mowa w ust. 2, w terminieĘ-nach]:

_ [3:13

. Zleceniobiorca(-cy) składa(-ja) sprawozdanie częściowe z wykonania zadania publicznego
sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia
zakończenia roku budżetowego”)?

”3 Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. lga ustawy (tzw. malych dotacji).
13] Dotyczy zadania publicznego finansowanego w Sposob określony w a 3 ust. 1 pkt I lit. b i pkt 2

(w transzach). Postanowienie fakultatywne. -
”” Dotyczy zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych.

?



5. Zleceniobiorca(-cy) składa[-ją) sprawozdanie końcowe 2 wykonania zadania publicznego
' sporządzone według wzoru, @ którym mowa w ust. 2, w terminie 30 dni od dnia

zakończenia realizacji zadania publicznego.
6. Zleceniodawca ma prawo zadać, aby Zleceniobiorca(-cy), w wyznaczonym terminie,

p1*zedstawił(—ili) dodatkowe informacje, wyjaśnienia oraz dowody do sprawozdań,
o których mowa w ust. 2—5. Żądanie tojest wiążące dla Zleceniobiorcy(-cow).

7. W przypadku niezłożenia Sprawozdań, o których mowa w ust. 2—5, w terminie
Zleceniodawca wzywa pisemnie Zleceniobiorcę(-cow) do ich złożenia w terminie ? dni od
dnia otrzymania wezwania.

8. Niezastosowanie się do wezwania, o którym mowa w ust. 7, skutkuje uznaniem dotacji za
wykorzystaną niezgodnie z przeznaczeniem na zasadach, o których mowa w ustawie z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z póżn. zm.).

9. Niezastosowanie sie do wezwania, o którym mowa w ust. 2, 6 lub ?, może być podstawą do
natychmiastowego rozwiązania umowy przez Zleceniodawca.

10. Złożenie sprawozdania końcowego przez Zleceniobioi'ce(-cow), jest równoznaczne
zudzieleniem Zleceniodawcy prawa do rozpowszechniania informacji w nim zawartych
w sprawozdaniach, materiałach informacyjnych i promocyjnych oraz innych dokumentach
urzędowych. ›

5 10
Zwrot środków finansowych

1. Przyznane środki finansowe dotacji określone w @ 3 ust. 1 oraz uzyskane w zwiazku
z realizacją zadania przychody, w tym odsetki bankowe od przekazanej dotacji,
Zleceniobiorca(-cy)jestr'są zobowiązany(-ni) wykorzystać w terminie:
1) 14 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego'il,
2) 21 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego "53
— nie później jednak niż do dnia 31 grudnia każdego roku, w którym jest realizowane
zadanie publiczne.

2. Niewykorzystane kwote dotacji przyznana, na dany rok budżetowy Zleceniobiorca(-cy)
jestr'są zobowiązany(-ni) zwrócić:
1) w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa

wś2ust. 11m”; . '
2) w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa

w@Zust. 113”; '
3) odpowiednio do dnia 31 stycznia następnego roku kalendarzowego lub w przypadku

gdy termin wykorzystania dotacji jest krótszy niż rok budżetowy, w terminie 15 dni od
dnia zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w 5 2 ust. lm”.

. Niewykorzystana kwota dotacji podlega zwrotowi na rachunek bankowy Zleceniodawcy
o numerze ....................................... . ...................................................... .

L:.
)

4. Odsetki od niewykorzystanej kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa
w ust. 2, podlegają zwrotowi w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych na

lił Dotyczy zadania realizowanego w kraju.
”53 Dotyczy zadania realizowanego za granica.
”? Dotyczy zadania realizowanego w kraju.
”” Dotyczy zadania realizowanego za granica. .
”') Dotyczy umowy zawieranej przez zleceniodawcę bedacego jednostką samorzadu terytorialnego.

8



rachunek bankowy ' Zleceniodawcy o numerze
....................................................... Odsetki nalicza się, począwszy od dnia
następującego po dniu, w ktorym upłynął termin zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji.

5. Niewykorzystane przychody i odsetki bankowe od przyznanej dotacji podlegają zwrotowi
na zasadach określonych w ust. 2—4.

6. Kwota dotacji:
]) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem,
2) pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości
— podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości

podatkowych, na zasadach określonych w przepisach o finansach publicznych.

5 11
Rozwiązanie umowy za porozumieniem Stron

1. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystapienia
okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, w tym w przypadku siły
wyższej w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964” r. _ Kodeks cywilny (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1025, z póżn. zm.), które uniemożliwiają wykonanie umowy.

2. W przypadku rozwiązania umowy w trybie określonym w ust. 1 skutki finansowe
i obowiązek zwrotu środków finansowych Strony określa w protokole.

@ 12
Odstąpienie od umowy przez Zleceniobiorcę(-cćw)

1. W przypadku uprawdopodobnienia wystapienia okoliczności uniemożliwiający/ch
wykonanie niniejszej umowy Zleceniobiorca(-cy) może/mogą odstąpić od umowy,
składając stosowne oświadczenie na piśmie nie później niż do dnia przekazania dotacji,
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Zleceniobiorca(-cy) możei'moga odstąpić od umowy, nie pożniej jednak niż do dnia
przekazania dotacji, jeżeli Zleceniodawca nie przekaże dotacji w terminie określonym
wumowie.

@ 13
Rozwiązanie umowy przez Zleceniodawcę

1. Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawce ze skutkiem natychmiastowym
w przypadku:
1) wykorzystywania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrania

w nadmiernej wysokości lub nienależnie, tj. bez podstawy prawnej;
2) nieterminowego oraz nienależytego wykonywania umowy, w szczególności

zmniejszenia zakresu rzeczowego realizowanego zadania publicznego;
3) przekazania przez Zleceniobiorcę(-cćw') części lub całości dotacji osobie trzeciej

w sposob niezgodny z niniej sza umowa; '
4) nieprzedłożenia przez Zleceniobiorcę(-cćw) sprawozdania z wykonania zadania

publicznego w terminie określonym i na zasadach określonych w niniejszej umowie;
5) odmowy poddania się przez Zleceniobioi'ce(-cćw) kontroli albo niedoprowadzenia

przez Zlece11iobiorce(-cćw) w terminie określonym przez Zleceniodawcę do usunięcia
stwierdzonych nieprawidłowości;



6) stwierdzenia, że oferta na realizację zadania publicznego była nieważna lub została
złożona przez osoby do tego nieuprawnione. 1

'?) w przypadku stwierdzenia okoliczności, których nie można było przewidzieć
w chwili podpisywania umowy.

2. Zleceniodawca, rozwiązując umowe, określi kwotę dotacji podlegająca, zwrotowi w wyniku
”stwierdzenia okoliczności, o których mowa w ust. 1, maz z odsetkami w wysokości
określonej jak dla zaległości podatkowych, 'naliczanymi od dnia przekazania dotacji,
termin jej zwrotu oraz nazwę i numer rachunku bankowego, na który należy dokonać
wpłaty.

@ 14
Zakaz zbywania rzeczy zakupionych za środki pochodzące z dotacji

' l. Zleceniobiorca(—cy) zobowiązują—ja,) sie do niezbywania zwiazanych z realizacja zadania
rzeczy zakupionych na swoja rzecz za środki pochodzące z dotacji przez okres 5 lat od
dnia dokonania ich zakupu.

2. Z ważnych przyczyn Zleceniodawca może wgrrazić zgode na zbycie rzeczy przed upływem
terminu, o którym mowa w ust. 1, pod warunkiem ze Zleceniobiorca(-cy) zobowia'ze(—ża)
się przeznaczyć środki pozyskane ze zbycia rzeczy na realizację celów statutowych.

@ 15
Forma pisemna oświadczeń

1. Wszelkie zmiany, uzupełnienia i oświadczenia składane w związku z niniej sza umową
wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i mogą być dokonywane w zakresie
nier-upływajacym na zmiane kryteriów wyboru oferty Zleceniobiorcy(-cow).

2. Wszelkie wątpliwości zwiazane z realizacją niniejszej umowy beda wyjaśniane w formie
pisemnej” lub za pomoca, środków komunikacji elektronicznej.

@ 16
Odpowiedzialność wobec osób trzecich

]. Zleceniobiorcat-cy) ponosi(-sza) wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za
szkody powstałe w zwiazku z realizacją zadania publicznego.

2. W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem,
przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich
do systemów informatycznych, Zleceniobiorca(-cy) postępuje(—ja) zgodnie
z postanowieniami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/6791 z dnia
2? kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływ takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/0213 (ogolnego rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z
04.05.2016, str. 1). - ' '

5 17
Postanowienia końcowe

1. W odniesieniu do niniejszej umowy maja, zastosowanie przepisy prawa powszechnie
obowiązującego, w szczególności przepisy ustawy, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych, ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości,” ustawy

10



z dnia 29 stycznia 2004 r.—— Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1936) oraz
ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1453, z pózn. zm.).

2. W zakresie nieuregulowanym umowa stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. — Kodeks cywilny.

@ 13
Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i ”wykonywaniem niniejszej umowy
Strony będą się starały rozstrzygać polubownie. W przypadku braku porozumienia Spćr
zostanie poddany pod rozstrzygniecie sadu powszechnego właściwego ze wzgledu na siedzibę
Zleceniodawcy.

@ 19
Niniejsza umowa została sporządzona w ...... jednobrzmiących egzemplarzach, z tego
egzemplarz(y) dla Zleceniobiorcy(-cćw) i ...... dla Zleceniodawcy. '

Zleceniobio1*ca(—cy) : Zleceniodawca:

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

ZAŁĄCZNIKI:
1. Oferta realizacji zadania publicznego. _
2. Kopia aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji* i' pobrany samodzielnie

wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego
Rejestru Sądowego*. '

3. Zaktualizowany harmonogram działań.
4. Zaktualizowana kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania.
5 Zaktualizowana szacunkowa kalkulacja kosztow realizacji zadaniami.
6. Zaktualizowany opis poszczególnych działań..

POUCZENIE
Zaznaczenie „W, np.: „rejestrze* ! ewidencjiii”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź
i pozostawić prawidłową. Przykład: „rejestrze* i emama”.
Konstruując umowę na podstawie niniejszego wzoru, należy stosować się do wskazań zawartych
w przypisach odnoszących sie do poszczególnych postanowień.
Umowa ma charakter ramowy. Oznacza to, ze moznaja zmieniać, w tym uzupełniać, o ile te zmiany”
nie wpływają na zmiane znaczenia istotnych postanowień umowy.

sc) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).

11



Załącznik Nr 3 do konkursu 1612452023
2 dnialłbizfa 2023 r.

WZÓR
SPRAwozoANIE z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,

O KTORH'IV'I MOWA W ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POZYTKU
PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓZN. ZM.)

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania:

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie zinstrukcjami umieszonymi przy
poszczegolnych polach oraz w przypisach.

W przypadku pol, ktore nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „***, np. „Częściowe* ) Końcowe”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwa odpowiedź i pozostawić
prawidłowa. Przykład: „Gaęśeiaweii—f Końcowe”.

Rodzaj sprawozdania ' - Częściowe* / Końcowe*

Okres, za jaki jest składane sprawozdanie

Tytuł zadania publicznego

Nazwa Zleceniobiorcyi-ców)

Numer umowy, o ile zostałData zawarcia umowy nadany

Część-I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania inaleźy opisać
osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty'trwałe oraz w jakim'stopniu realizacja
zadania przyczyniła się do osiągnięcia jeggelu]

2. Szczegółowy opis wykonania poszczegolnych działań (opis powinien zawierać szczegółowa informację 'o zrealizowanych działaniach
zgodnie z umowa, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa wich realizacji; w opisie nalezy



przedstawić równiez informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacjił
działania przez podmiot niebędący strona umowy?Li należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie wydatków za rok

Koszty zgodnie : Faktycznie poniesione
Lp. Rodzaj kosztu umową wydatki

(w zł) (w zł]
|. Koszty realizacji działań
I.1. Działanie 1.
I.1.l. Koszt 1
I.1.2. Koszt 2 ,

LE. Działanie 2
I.2.1. Koszt 1
I.2.2. Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania
II. Koszty administracyjne
II.:L. Koszt 1
H.E. Koszt 2

Suma kosztów administracyjnych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

2. Rozliczenie ze wzgledu na źródło finansowania zadania publicznego

.. Koszty
Lp. Zródło finansowania zgodnie :

umową

Faktycznie
poniesione wydatki

Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem: zł
1.1 Kwota dotacji zł zł
1.2 Odsetki bankowe od dotacji Zł
1.3 Inne przychody zł
Inne środki finansowe ogółem”:
(na|eży zsumować środki finansowe wymienione w pkt 2.1—2.4) Zł zł

2.1 Środki finansowe własne ' zł zł
2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego zł zł

Środki finansowe z innychźródeł publicznychłł- Si
Nazwaj—wy) organu(-nówj administracji publicznej lub jednostkii—tekj sektora finansów2.3 , _ _ zł złpublicznych, któryj-ra,-re) przekazałta, yj srodkl flnansowei:

2.4 Pozostałe” zł zł
Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem:

3 [należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2] zł
3.1 [ Koszty pokryte 2 wkładu osobowego zł zł

zł

” Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 na działalności
pożytku publicznego io wolontariacie.

”' Wypełnićjedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
3) Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budzetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki

z funduszy strukturalnych.
2



3.2 Koszty pokryte z wkładu rzeczowegożł- 51 zł zł
4 Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznegoel % %
5 Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji” % ' %

Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty ?” cy
dotacji” " ”

3. informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego
(należy opisac przychody powstałe podczas realizowanego zadania, ktore nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży
towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego]

4. Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w” związku z realizacją zadania od odbiorców zadania [należy wskazać warunki,
na jakich były pobierane ”świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesione przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka
była łączna wartość tych świadczeń] '

Część III. Dodatkowe informacje

Dświadczamjy], że:
1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny ZIeceniobiorcyl—cowj;
2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym

i faktycznym;
3) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, wtym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem

danych osobowych, a także Wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te
dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osob upoważnionych
do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Zleceniobiorcow.

W przypadku podpisdw nieczytelnych na|eży czytelnie podac imie i nazwisko osoby podpisującej.”

Data .......................................................

”” Wypełnićjedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.
5* Wkładam rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być również

zasob udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie jnp. usługa
transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

El Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

?] Procentowy udział innych środków finansowych, o ktorych mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kmioty dotacji należy
podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

33 Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy podać
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

5] Nie dotyczy sprawozdania sporządzanego w formie dokumentu elektronicznego.



POUCZENIE
Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłka polecona na adres. Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie
Termin uwaza Się za zachowany, jeżeli przed jego upływem picmo zostało wysłane w formie dokumentu elektronicznego w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 1? lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 201? r. poz. STO,
z pózn. zm.], za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.



Załącznik nr 4 do konkursu KST.524.5.2023
z dnia i? tutaj-9 2023 r.

Kędzierzyn-Koźle; 2023 r.

--------------------------------------------

(pieczęć oferenta]

QŚWIADCZENIE OFERENTA

W zwiazku z ubieganiem sie przez nasze stowarzyszenie tj. ........................... '. ......................

z siedzibą ................................................................................... o wsparcie realizacji
zadania publicznego ze środ kow Gminy Kędzierzyn—Koźle oświadczam (any); ze:

1. nie ubiegam (-my) sie o środki finansowe z innych źródeł budżetu miasta Kędzierzyn—Koźle
nato samo zadanie; .

2. nie zalegam (any) z płatnościami wobec Gminy Kedzierzyn—Koźle oraz nie zalegam (-my)
z płatnościami wobec gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu umów cywilnoprawnych
oraz z tytułu zaiegłości o charakterze publicznoprawnym zgodnie z a1t. 60 ustawy
z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz, 1634 z późn.zm.);

3. jestem (-śmy) właścicielem (-ami) rachunku bankowego nr:

i zobowiązuję (-emy) sie do zachowania wskazanego rachunku bankowego do chwili
dokonania ostatecznych rozliczeń z Gmina Kedzierzyn-Koźle dotyczących realizacji
przedmiotowego zadania;

4. przeciwko nam nie jest prowadzona egzekucja na podstawie przepisów prawa cywilnego;
5. jesteśmy podmiotem prowadzącym księgowość: (prosze podkreśiic właściwą odpowiedź)

-. pełną zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r.
poz. 2171r z póżn. zm.);

~ uproszczoną ewidencje przychodów i kosztów w rozumieniu jw.;
- nie prowadzimy księgowości zgodnie z ustawą jw.; gdyz jesteśmy parafia lub inna

kościelna osoba prawna nieposiadaj aca statutu organizacji pożytku publicznego;
— przestrzegam (-my) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. oochronie danych osobowych

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1781). '

6. zapoznałem się z treścią ogłoszenia konkursowego; ktora jest załącznikiem do zarządzenia Nr

......... !KSTr'2022 Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Koźle z dnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia otwaitego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych

h Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie turystyki i krajoznawstwa w 2023 roku.

”Niżej podpisana (~ne) osoba (--by) posiada Gaja) prawo do składania oświadczeń woli w imieniu
„oferenta zgodnie ze statutem organizacji lub innym dokumentem czy rejestrem
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

......................................................................................

(data oraz podpis osobyfosob upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu oferenta)



Załącznik nr 5 do konkursu KST.524.5.2023
z dnia ŻTMeTa 2023 r.

Zasady finansowania zadania oraz katalog kosztów kwalifikowanych
możliwych do dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kedzierzyn-Koźle w ramach zlecania

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych realizacji zadań publicznych
Gminy Kędzierzyn—Koźle będących w zakresie Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu

Miasta Kędzierzyn—Koźle.

1. W ramach kosztów kwalifikowmiych zadania sfinansować mozna działania niezbędne w celu jego
realizacji. Przez koszty kwalifikowane rozumie się: niezbędne, zaplanowane wbud'zecie oraz
celowe wydatki poniesione przez podmiot w trakcie realizacji zadania, zapisane w jego księgach
zgodnie z zasadami księgowości (możliwe do zidentyfikowania, zweryfikowania i poparte
dokumentami —- umowami, fakturami, itp.). Są nimi np.: '

]) koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania, uwzględnione w kosztolysie
zadania i umieszczone w ofercie;

2) koszty związane z obsługą i administracja realizowanego zadania, które związane są
z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym
obsługą finansowa,;

3) koszty spełniające 1wymogi przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie
wykonawców;

4) koszty faktycznie ponoszone za okres, którego dotyczy umowa;

5) koszty wkładu osobowego rozumianego jako nieodpłatna praca wolontariuszy lub członków
danego podmiotu,

6) koszty udokumentowane i wykazane w ewidencji finansowej;

?) inne koszty, wtym koszty publikacji i promocji.

2. Wydatki niekwalifikowane to:

1) koszty niezwiązane z zadaniem;

2) koszty pokryte przez inne podmioty dofinansowjace to samo zadanie (zakaz tzw. podwójnego ~
finansowania wydatku tj. zrefundowanie całkowicie lub częściowo danego wydatku z więcej
niż raz); * .-

3) fundusze rezerwowe (oszczędności na rzecz strat i mozliwych przyszłych długów), długi, odsetki
od długów, długi nieściagalne, odsetki i kary;,

4) produkcja materiałów i publikacji dla celów komercyjnych;

5) zakup nieruchomości;

6) koszty zakupu środków trwałych w rozumieniu przepisów ustawy o rachunkowości (art. 3 ust. 1
pkt 15 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn.
zm.) o wartości początkowej przekraczającej w myśl przepisów podatkowych kwote, powyzej
której należy dokonywać odpisów amoityzacyjnyoh(a1t. 16d ust. i ustawy z dnia 15 lutego 1992
r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2587 z późn. zm.) oraz art.
22d ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 264? z późn. zm.); -

%swa/ '



?) ”podatek od towarów iusług (VAT) w wysokości, wk'torej podatnikowi przysługuje prawo'
do jego odzyskania lub rozliczenia w deklaracjach składanych do Urzędu Skarbowego, przy
czym: -

a) oferenci, ktorzy nie maja prawnej możliwości odzyskania lub rozliczenia podatku
VAT od towarów iuslug zwiazanych zrealizacja zadania (dla których podatek
VAT jest kosztem) - sporzadzaja kosztorysy w kwotach brutto (łącznie
z podatkiem VAT); '

b) oferenci, ktorzy mają możliwość odzyskania lub rozliczenia podatku VAT
od towarów iusług zwiazanych zrealizacja zadania (w całości lub wczęści) —
sporządzają kosztorysy w kwotach netto (tj. nie uwzględniają w nich kwot podatku
VAT, które będą podlegały odzyskaniu lub rozliczeniu).

8) koszty związane z umową leasingu, nie będące częścią raty leasingowej związanej ze spłatą
kapitału leasingowanych aktywów, w tym w szczególności: marza iinansujacego, odsetki
od refinansowania wydatkow, opłaty ubezpieczeniowe, pozostałe wydatki;

9) finansowanie kosztów działalności gospodarczej;

ID) działalnośc polityczna, lub religijna;

. ll.) udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym i prawnym;

12) tworzenie funduszy kapitałowych;

13) zadania, które mają na celu prowadzenie badań naukowych, analiz, studiów;

14) pokrycie straty i refundacja kosztow zrealizowanychwcześniej przedsięwzięć;

15) pokrywanie kosztow, ktore wiaża sie z bieżąca działalnością oferenta, np. zakup pieczątek
lub wyrabianie szyldńw;

16) nabywanie kwalifikacji służących realizacji zadania;

1?) koszty, które nie zostaną potwierdzone dokumentem księgowym zgodnie z pkt. 5;
18) koszty procesów sądowych.

3. Szczegółowa kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania ze wskazaniem pozycji
kosztow jednostkowych w poszczególnych działaniach (koszty realizacji działań i. koszty
administracyjne) jest podstawą do oceny kwalifikacji kosztów na etapie oceny oferty.

W ramach kategorii kosztów realizacji działań, oferent dokonuje podziału kosztów na niżej
określone rodzaje: -

1) koszty wynagrodzeń, ktore-dotyczą:

a) zatrudnionych przy bezpośredniej realizacji zadania (także osoby prowadzące
działalność gospodarcza bezpośrednio pracujace przy realizacji zadania),

„b) zatrudnionych do prowadzenia spraw administracyjrio-księgowych w zakresie
realizacji zadania, ,

c) umów o pracę, umów zlecenia, umów o dzieło lub innych umów cywilnoprawnych
wraz ze składkami pracodawcy na ubezpieczenia społeczne, składkami na Fundusz
Pracy i Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych,

d) podstawa naliczenia wynagrodzeń są Lunowy o prace, umowy zlecenia, umowy
o dzieło lub inne dokumenty,

e) koszty wynagrodzeń powinny być udokumentowane rachunkami do umów zleceń
lub 'o dzieło lub innymi dokumentami z potwierdzeniem wypłaty (wyciag bankowy

2



lub podpis potwierdzający odbiór wynagrodzenia wraz z przelewami do ZUS i US
za ostatni miesiąc realizacji zadania dokonanymi do końca trwania umowy).

2) koszty wyżywienia, czyli koszty środków żywności lub gotowych posiłków dla uczestników _
zadania związane bezpośrednio z realizacją zadania;

3) koszty materiałów i wyposażenia w części dotyczącej realizacji zadania;

4) koszty okaploatacyjne związane z lokalem w części zaangażowanej do realizacji zadania:

a) koszt wynajmu pomieszczeń lub ich części związany bezpośrednio z realizacją
zadania,

b) koszty eksploatacji pomieszczeń (wraz z mediami),
o) inne uzasadnione koszty związane zużytkowaniem pomieszczeń przeznaczonych

na realizację zadania. -

W ramach kategorii kosztów administracyjnyoh, oferent dokonuje podziału kosztów na niżej
określone rodzaje: ~

1) koszty usług telekomunikacyjnych,

2) koszty usług pocztowych,

3) koszty usług bankowych dotyczących bezpośredniej realizacji zadania,

4) koszty usług zleconych wykonawcom zewnętrznym, w przypadku gdy Zleceniobiorca nie może
wykonać samodzielnie czynności będących przedmiotem usług, w części związanej
z realizacją zadania, np. monitoring obiektu, koszty napraw, konserwacji sprzętu i urządzeń,
usług księgowych. '

4. Wydatki. Pod pojęciem kosztu faktycznie poniesionego w okresie, którego dotyczy umowa należy
rozumieć wydatek poniesiony w znaczeniu kasowym w danym okresie, tj. jako rozchód środków
pieniężnych z kasy lub rachunku bankowego, powodujący faktyczny przepływ środków pieniężnych
od podmiotu. Zasadą jest, że dla uznania kosztu musi zaistnieć jednocześnie koszt
i wydatek.

5. Dowodem poniesienia kosztu jest opłacona faktura VAT lub inny dokument księgowy
o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty. Dowodem zapłaty w przypadku
płatności gotóu'rkowej jest dokument księgowy z adnotacją np. „zapłacono gotówką/tomm płatności:
gotówka” lub inny dokument potwierdzający rozchód z kasy podmiotu. Dowodem zapłaty
w przypadku płatności bezgotówkowej jest odpowiedni dokument bankowy dokumentujący
obciążenia rachunku. Za datę poniesienia. wydatku przyjmuje się dla wydatków dokonanych
przelewem lub kartą płatniczą - datę obciążenia rachunku, natomiast dla wydatków dokonanych
gotówką — datę faktycznie dokonanej płatności.

6. W opisie umieszczonym na dowodach księgowych powinny znależć się następujące elementy:

1) pieczęć oferenta;
2) opis merytoryczny dokonanej operacji z podpisem osoby koordynuj ącej zadanie;
3) podpisy osób sprawdzających dokument pod względem:

a) merytoiycznym,
b) formalno-rachunkowym,
o) zatwierdzaj ących wydatek do realizacji (osoby odpowiadające za finanse);

Dowody księgowe dokumentujące wydatki pokrywane z dotacji powinny również zawierać adnotację
(zgodnie z konkretną umową):
„Stinansowano ze środków ................ Umowa dotacji nr ........... z dnia .............................



Działanie nr ................................ Pozycja kosztu ........' ............ Kwota ....................... .
Data i podpis .................. ” .

7. W przypadku otrzymania dotacji w pełnej wysokości, o jaką oferent wnioskował, złożona oferta jest
wiążąca bez możliwości zmniejszenia wkładu osobowego, wysokości finansowych środków
własnych, środków z innych żródeł, w tym wpłat i opłat adresatow zadania publicznego
z wyjatkiem sytuacji, kiedy oferent!oferenci umieszcza, w ofercie informacje o złożeniu wniosków
o dofinansowanie do organów administracji publicznej lub innych jednostek sektora finansów
publicznych określając, że wniosek czeka na rozstrzygnięcie. W przypadku nieuzyskania dotacji lub
nieuzyskania w pełnej wysokości, kiedy istnieje możliwości realizacji w ograniczonym zakresie,
oferent może dokonać stosownych zmian w ofercie. W przypadku, gdy do oferty były zastrzeżenia
Komisji, podmiot celem aktualizacji musi” przedstawić zaktualizowany harmonogram
oraz poprawiony kosztorys (bez możliwości wprowadzenia nowych kosztow).

8. W przypadku otrzymania dotacji w wysokości mniejszej od wnioskowanej, oferent powinien
utrzymać procentowy udział finansowego wkładu własnego lub wkładu osobowego deklarowanego
w ofercie w stosunku do otrzymanej dotacji. W uzasadnionym przypadku może nastąpić
zmniejszenie procentowego udziału odpowiedniego wkładu wobec podanego w ofercie, jednak musi
to być uzasadnione specyfiką zadania, a przed podpisaniem umowy oferent zobowiązany jest złożyć
pisemne wyj aśnienie przyczyny tych zmian i uzyskać akceptacje Gminy. '

9. W przypadku przyznania dotacji w kwocie mniejszej od wnioskowanej, oferent zobowiązany jest
do przedłożenia zaktualizowanego harmonogramu działań, zaktualizowanej kalkulacji
przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz zaktualizowanego opisu poszczegolnych działań,
które stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy. '

10. Przez osobowy wkład własny należy rozumieć:

1) Prace” wolontariuszy udokumentowana zawartymi porozumieniami, ich kartami pracy
lub oświadczeniami wolontariuszy o wykonaniu powierzonych im zadań;

2) Prace członków oferenta udokumentowana oświadczeniami o wykonaniu powierzonych zadań;

3) Oferent przy szacowaniu wielkości wkładu osobowego bierze pod uwage zadania, które powierzy.
do realizacji wolontariuszem bądż swoim członkom, czas realizacji tych zadań oraz koszty, jakie
musiałby ponieść zatrudniając odpłatnie osoby;,

4) Szacując wkład osobowy należy pamietać, że wolontariuszem nie może być beneficjent
ostateczny zadania. '

5) W przypadku wnoszenia do projektu wkładu osobowego wartość tej pracy ustalona zostaje:

a) w przypadku prac pomocniczych, godzina pracy wyceniona jest na nie więcej niż

22,80 zł brutto do 30.06.2023 I.;

b) w przypadku prac administracyjnych, godzina pracy wyceniona jest na nie więcej

niżl28,00 zł brutto; _

c) w przypadku prac ekspertow i specjalistów, godzina pracy wyceniona jest na nie
więcej niż 60,00 zł brutto;

d) w przypadku prac ekspertow, specjalistćw, ktorych stawki godzinowe
przekraczają maksymalne stawki za godzinę, oferent musi uzasadnić wysokość
wyższej stawki.

ll. Przychody uzyskane przy realizacji zadaniamoga zostać ”przeznaczone tylko na realizację zadania,
na ktore dotacja została przyznana. Jeżeli oferent nie poinformuje Prezydenta Miasta o wszystkich

%%%-l



przychodach uzyskanych ztytułu realizacji zadania, zastosowanie mają przepisy ustawy zdnia
2? sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) dotyczące
zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości.

12. Przy korzystaniu ze środków z budżetu Gminy Kędzierzyn—Koźle podmiot zobowiązany jest
do stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1210 z póżn. zm.).

Przyjmuję do wiadomości i zobowiązuję się, stosować do powyższych zasad:

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

(data i podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osob upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)


